



MINISTERIO DE
OBRAS PÚBLICAS
Y DE TRANSPORTE

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA:

No.000109

San Salvador, 13 de junio de 2022

Señores

INVERSSAT, S.A. DE C. V.

TEL.:

Presente.

Solicito se entregue los servicios que se detallan en la presente ORDEN DE COMPRA a la DIRECCIÓN DE CONSTRUCCIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA OBRA PÚBLICA en: Ítems: 1,3 y 4 Plantel Monte Carmelo, ubicado en final Calle Principal, Col. Monte Carmelo, Soyapango e Ítem 2, en Plantel La Lechuza Km 5 ½ Carretera a Santa Tecla (Bodega de Materiales).

ESPECI - FICO	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCION DEL SUMINISTRO Ó SERVICIO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
54111			SUMINISTRO DE PETREOS PARA LA DCMOP.		\$ 58,925.36
54901				IVA	\$7,660.30
			<p>-----</p> <p>PROCESO DE LIBRE GESTION No.125/2022 - SOLICITUD DE COTIZACION No. BS 000098 - 2022. VALIDEZ DE LA OFERTA 30 DIAS CREDITO 30 DÍAS CLASIFICACION DE EMPRESA: PEQUEÑA</p> <p>-----</p> <p>Administrador de orden de compra: Señor _____ Teléfono. - _____ correo electrónico. - _____</p> <p>Nota: Forman parte de esta orden de compra la Solicitud de Cotización No. BS 000098_2022 y la oferta Técnica_ Económica y se interpretaran de forma conjunta.</p>		
			TOTAL.....		\$ 66,585.66

ecabrera

El valor total de esta orden de compra es de SESENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO CON 66/100 DOLARES. Los servicios detallados en esta orden de compra deberán ser entregados en el lugar indicado, en un periodo no mayor de 15 días hábiles a partir del día hábil siguiente de la recepción de la orden de compra.

DATOS DE LA APLICACION

UNIDAD PRESUPUESTARIA		LINEA DE TRABAJO	
81 FONDO DE ACTIVIDADES ESPECIALES		02 OBRAS PÚBLICAS	
CIFRAS PRESUPUESTARIAS	FICHA	SOLICITUD DE COMPRA	NIT DEL SUMINISTRANTE
2022-4300-4-81-02-21-2	207	MOP-DCMOP-100/2022	
OBSERVACIONES: VERIFICACIÓN PRESUPUESTARIA: 207			

F.

Licenciado Edgar Romeo Rodríguez Hernández
Ministro de Obras Públicas y de Transporte

Continuación Orden de Compra N° 109/ 2022

FONDOS FAE						
Sociedad:				INVERSSAT, S.A. DE C.V.		
ESP.	ITEM	CANT.	U/M	DETALLE	PRECIO UNIT. \$/IVA \$	PRECIO TOTAL \$/IVA \$
54111	1	100	M ³	ARENA	\$35.40	\$3,540.00
	2	1,300	BOLSA	CEMENTO HIDRÁULICO El tiempo de fabricación no debe de sobrepasar un mes como máximo al momento de la recepción.	\$8.52	\$11,076.00
	3	788	M ³	PIEDRA EN BRUTO	\$30.97	\$24,404.36
	4	1,500	M ³	TIERRA BLANCA	\$13.27	\$19,905.00
					Subtotal	\$58,925.36
54901					IVA	\$7,660.30
					Total	\$66,585.66